
1 Pécs PTE Deák Ferenc Gimnáziuma 36,400 37,100 37,400 110,900
2 Békéscsaba Andrássy Gyula Gimn. 36,800 36,000 36,100 108,900
3 Debrecen DSZC Bethlen Gábor SZKI 36,600 34,800 37,400 108,800
4 Pécs Nagy Lajos Gimn. 36,600 35,400 36,100 108,100
5 Debrecen Medgyesi Ferenc Gimn. 35,800 35,600 36,000 107,400
6 Szolnok Széchenyi István Gimn. 35,600 35,700 35,200 106,500
7 Kisvárda Bessenyei György Gimn. 35,500 35,100 34,800 105,400
8 Nyíregyháza Zrínyi Ilona Gimn. 35,200 35,100 33,700 104,000
9 Veszprém Vetési Albert Gimn. 34,900 34,600 34,100 103,600
10 Budapest Karinthy Frigyes Gimn. 33,000 33,400 35,100 101,500
11 Budapest Ciszterci Szent Imre Gimn. 34,500 34,100 32,800 101,400
12 Eger Dobó István Gimn. 33,300 33,500 34,500 101,300
13 Békéscsaba Szentgyörgyi Albert SZKI 34,200 33,900 33,000 101,100
14 Nagykanizsa Piarista Gimnázium 34,300 33,900 32,800 101,000
15 Kisvárda Szent László Katolikus SZKI 35,800 32,500 32,400 100,700
16 Kaposvár Táncsics Mihály Gimn. 33,000 31,800 35,200 100,000
17 Kiskunhalas Bibó István Gimn. 33,500 33,600 31,600 98,700
18 Kaposvár Munkácsy Mihály Gimn. 32,400 32,300 33,000 97,700
19 Budapest Bókay János SZKI 33,900 30,300 33,200 97,400
20 Kiskunhalas II. Rákóczy Ferenc SZKI 33,000 32,000 32,300 97,300
21 Szombathely Művészeti Szakközépiskola 32,100 31,600 33,100 96,800

Budapest, 2016. március 6.

Hely. Cím Csapatnév Össz.
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1 Vachter Adrienn Debrecen DSZC Bethlen Gábor SZKI 9,400 9,300 9,500 28,200
2 Kovalcsik Georgina Békéscsaba Andrássy Gyula Gimn. 9,300 9,400 9,400 28,100
3 Temorán Nikolett Debrecen Medgyesi Ferenc Gimn. 9,300 9,200 9,300 27,800
4 Braun Barbara Békéscsaba Andrássy Gyula Gimn. 9,300 9,100 9,100 27,500
4 Végvári Nóra Pécs Nagy Lajos Gimn. 9,400 8,900 9,200 27,500
6 Horváth Rita Debrecen Medgyesi Ferenc Gimn. 9,300 8,900 9,200 27,400
6 Rusznyák Orsolya Debrecen DSZC Bethlen Gábor SZKI 9,200 9,000 9,200 27,400
8 Bársony Kinga Pécs Nagy Lajos Gimn. 9,200 9,000 9,100 27,300
9 Menyhárt Vivien Debrecen Medgyesi Ferenc Gimn. 9,000 9,000 9,200 27,200
9 Bruder Dalma Pécs PTE Deák Ferenc Gimnáziuma 8,700 9,300 9,200 27,200
11 Nagy Szimonetta Szolnok Széchenyi István Gimn. 9,000 9,100 9,000 27,100
11 Kovács Kornélia Kisvárda Bessenyei György Gimn. 9,200 9,100 8,800 27,100
13 Tóth Réka Szolnok Széchenyi István Gimn. 9,400 8,800 8,800 27,000
13 Bereck Barbara Pécs Nagy Lajos Gimn. 9,500 8,800 8,700 27,000
15 Kolarovszki Emese Békéscsaba Andrássy Gyula Gimn. 9,200 8,700 9,000 26,900
16 Apáti Renáta Nyíregyháza Zrínyi Ilona Gimn. 9,300 8,800 8,500 26,600
16 Fekete Laura Debrecen DSZC Bethlen Gábor SZKI 9,000 8,200 9,400 26,600
16 Albert Angéla Debrecen DSZC Bethlen Gábor SZKI 9,000 8,300 9,300 26,600
19 Béres Anett Pécs PTE Deák Ferenc Gimnáziuma 8,300 8,900 9,300 26,500
19 Orbán Dóra Nagykanizsa Piarista Gimnázium 8,700 9,000 8,800 26,500
21 Mazur Rebeka Veszprém Vetési Albert Gimn. 8,800 8,800 8,800 26,400
22 Halász Cintia Kisvárda Bessenyei György Gimn. 8,800 8,800 8,700 26,300
23 Pertich Flóra Békéscsaba Andrássy Gyula Gimn. 8,800 8,800 8,600 26,200
23 Matuska Réka Békéscsaba Andrássy Gyula Gimn. 9,000 8,700 8,500 26,200
23 Szederjesi Rebeka Békéscsaba Szentgyörgyi Albert SZKI 8,500 9,000 8,700 26,200
26 Mudri Lúcia Kisvárda Bessenyei György Gimn. 8,800 8,700 8,600 26,100
26 Dobozi Bernadet Szolnok Széchenyi István Gimn. 8,500 8,900 8,700 26,100
28 Balázs Dorottya Kaposvár Táncsics Mihály Gimn. 8,400 8,400 9,200 26,000
28 Kurucz Krisztina Nyíregyháza Zrínyi Ilona Gimn. 8,800 8,700 8,500 26,000
30 Warta Boglárka Pécs Nagy Lajos Gimn. 8,500 8,300 9,100 25,900
31 Bőr Angéla Budapest Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,600 8,700 8,500 25,800
31 Vámos Bettina Szolnok Széchenyi István Gimn. 8,600 8,700 8,500 25,800
33 Cseh Éva Budapest Bókay János SZKI 9,000 8,000 8,700 25,700
33 Csanádi Luca Pécs Nagy Lajos Gimn. 8,300 8,700 8,700 25,700
33 Baksa Evelin Kisvárda Bessenyei György Gimn. 8,500 8,500 8,700 25,700
33 Antal Sára Veszprém Vetési Albert Gimn. 8,400 8,600 8,700 25,700
37 Tóth Adrienn Kisvárda Szent László Katolikus SZKI 9,100 8,300 8,200 25,600
37 Berkes Gabriella Eger Dobó István Gimn. 8,200 8,700 8,700 25,600
39 Rózsa Nikoletta Kisvárda Szent László Katolikus SZKI 9,300 8,400 7,800 25,500
39 Fehér Nikolett Szolnok Széchenyi István Gimn. 8,300 8,500 8,700 25,500
40 Turi Anna Szolnok Széchenyi István Gimn. 8,600 8,900 8,000 25,500
40 Kelemen Alexandra Budapest Karinthy Frigyes Gimn. 8,500 7,800 9,200 25,500
43 Szűcs Eszter Budapest Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,700 8,400 8,300 25,400
43 Hódos Viktória Kisvárda Szent László Katolikus SZKI 8,800 8,400 8,200 25,400
43 Tietze Hanna Eger Dobó István Gimn. 8,400 8,300 8,700 25,400
43 Smid Barbara Nyíregyháza Zrínyi Ilona Gimn. 8,600 8,800 8,000 25,400
43 Horváth Réka Pécs PTE Deák Ferenc Gimnáziuma 8,000 8,700 8,700 25,400
48 Baki Pálma Kaposvár Munkácsy Mihály Gimn. 8,400 8,500 8,400 25,300
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49 Dér Orsolya Kaposvár Táncsics Mihály Gimn. 8,300 8,300 8,600 25,200
49 Halmosi Dorisz Eger Dobó István Gimn. 8,300 8,300 8,600 25,200
49 Tassi Nelli Kiskunhalas Bibó István Gimn. 8,600 8,700 7,900 25,200
52 Csontó Vivien Kisvárda Bessenyei György Gimn. 8,400 8,300 8,400 25,100
52 Horváth Hanna Veszprém Vetési Albert Gimn. 8,800 8,700 7,600 25,100
52 Gáspár Anna Veszprém Vetési Albert Gimn. 8,300 8,500 8,300 25,100
52 Pap Alexandra Békéscsaba Szentgyörgyi Albert SZKI 8,700 8,400 8,000 25,100
56 Ángyán Rebeka Nagykanizsa Piarista Gimnázium 8,300 8,500 8,200 25,000
56 Börcsök Fruzsina Békéscsaba Szentgyörgyi Albert SZKI 8,300 8,500 8,200 25,000
58 Mór-Baranyai Anna Budapest Karinthy Frigyes Gimn. 8,300 8,400 8,200 24,900
58 Szilágyi Sarolta Nyíregyháza Zrínyi Ilona Gimn. 8,200 8,400 8,300 24,900
58 Lintner Adrienn Kiskunhalas II. Rákóczy Ferenc SZKI 8,400 8,500 8,000 24,900
61 Szüsz Lilla Nagykanizsa Piarista Gimnázium 8,600 8,400 7,800 24,800
61 Mokos Csilla Békéscsaba Andrássy Gyula Gimn. 8,900 7,400 8,500 24,800
61 Szabó Dóra Szombathely Művészeti Szakközépiskola 8,200 7,900 8,700 24,800
61 Samu Tímea Veszprém Vetési Albert Gimn. 8,900 7,600 8,300 24,800
61 Tölgyesi Ágnes Budapest Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,900 7,800 8,100 24,800
61 Jenei Petra Békéscsaba Szentgyörgyi Albert SZKI 8,700 8,000 8,100 24,800
67 Odor Fanni Budapest Bókay János SZKI 8,600 7,300 8,800 24,700
67 Juha Nóra Kisvárda Bessenyei György Gimn. 8,700 7,500 8,500 24,700
69 László Zsófia Kiskunhalas Bibó István Gimn. 8,200 8,600 7,900 24,700
70 Petőházi Adél Nagykanizsa Piarista Gimnázium 8,600 8,000 8,000 24,600
70 Taubert Lilien Kaposvár Táncsics Mihály Gimn. 8,300 7,600 8,700 24,600
70 Hegyeshalmi Petra Kaposvár Munkácsy Mihály Gimn. 8,000 8,200 8,400 24,600
70 Dályi Blanka Budapest Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,300 8,600 7,700 24,600
74 Móga Georgina Pécs PTE Deák Ferenc Gimnáziuma 8,900 6,800 8,800 24,500
74 Tajti Anna Eger Dobó István Gimn. 7,800 8,200 8,500 24,500
76 Szabó Boglárka Debrecen Medgyesi Ferenc Gimn. 7,600 8,500 8,300 24,400
77 Törjék Noémi Kiskunhalas Bibó István Gimn. 8,100 8,500 7,700 24,300
77 Sztankó Zsuzsanna Nyíregyháza Zrínyi Ilona Gimn. 8,500 8,800 7,000 24,300
77 Jacsev Borbála Szombathely Művészeti Szakközépiskola 8,000 7,700 8,600 24,300
80 Szilágyi Petra Kisvárda Szent László Katolikus SZKI 8,600 7,400 8,200 24,200
81 Kemény Natasa Nyíregyháza Zrínyi Ilona Gimn. 8,400 7,300 8,400 24,100
81 Zsebedics Alexa Kiskunhalas II. Rákóczy Ferenc SZKI 8,300 7,800 8,000 24,100
83 Horváth Rebeka Kaposvár Táncsics Mihály Gimn. 8,000 7,300 8,700 24,000
83 Skríbanek Dóra Kiskunhalas Bibó István Gimn. 8,300 7,700 8,000 24,000
83 Suba Viktória Kiskunhalas Bibó István Gimn. 8,400 7,800 7,800 24,000
83 Biczó Petra Kaposvár Munkácsy Mihály Gimn. 8,200 8,000 7,800 24,000
83 Tóth Vivien Szombathely Művészeti Szakközépiskola 8,000 8,200 7,800 24,000
88 Leposa Réka Kaposvár Táncsics Mihály Gimn. 7,800 7,500 8,600 23,900
89 Kovács Mariann Budapest Ciszterci Szent Imre Gimn. 7,800 8,100 7,900 23,800
90 Marick Réka Budapest Bókay János SZKI 8,000 8,000 7,700 23,700
90 Rasztik Rebeka Kiskunhalas II. Rákóczy Ferenc SZKI 8,000 7,700 8,000 23,700
90 Kollár Eszter Szombathely Művészeti Szakközépiskola 7,900 7,800 8,000 23,700
93 Brecsinszki Bea Kiskunhalas II. Rákóczy Ferenc SZKI 8,300 7,000 8,300 23,600
94 Földvári Lili Budapest Karinthy Frigyes Gimn. 8,000 7,500 8,000 23,500
94 Sipos Borbála Budapest Karinthy Frigyes Gimn. 8,000 6,800 8,700 23,500
94 Kis Beatrix Békéscsaba Szentgyörgyi Albert SZKI 7,900 7,800 7,800 23,500
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97 Sáska Lili Budapest Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,000 8,400 7,000 23,400
98 Panyik Nikoletta Budapest Bókay János SZKI 8,300 7,000 8,000 23,300
99 Zöldi Boglárka Debrecen Medgyesi Ferenc Gimn. 8,200 7,000 8,000 23,200

100 Leiner Krisztina Veszprém Vetési Albert Gimn. 8,400 7,300 7,400 23,100
101 Mező Margaréta Eger Dobó István Gimn. 8,400 7,000 7,500 22,900
102 Farkas Csenge Kaposvár Munkácsy Mihály Gimn. 7,700 7,000 8,000 22,700
102 Szabó Violetta Kaposvár Munkácsy Mihály Gimn. 7,500 7,000 8,200 22,700
104 Pölöskei Nikolett Nagykanizsa Piarista Gimnázium 8,400 6,800 7,300 22,500
104 Pápai Sára Eger Dobó István Gimn. 8,100 6,000 8,400 22,500
106 Kóródi Zsófia Kisvárda Szent László Katolikus SZKI 8,400 7,000 7,000 22,400
107 Szatmári Dana Kiskunhalas II. Rákóczy Ferenc SZKI 7,800 6,500 7,800 22,100
108 Wágner Hermina Szombathely Művészeti Szakközépiskola 7,600 7,000 7,400 22,000
109 Pados Nikolett Kaposvár Munkácsy Mihály Gimn. 7,800 7,600 6,000 21,400
110 Gálik Zsófia Békéscsaba Szentgyörgyi Albert SZKI 6,000 7,800 7,500 21,300
111 Tóth Gabriella Nagykanizsa Piarista Gimnázium 8,400 6,000 6,000 20,400
112 Herczeg Fanni Kiskunhalas II. Rákóczy Ferenc SZKI 7,900 8,000 2,000 17,900
113 Varga Dorottya Pécs Nagy Lajos Gimn. - 8,400 8,300 16,700
114 Macsek Alexandra Budapest Karinthy Frigyes Gimn. - 8,500 7,600 16,100
115 Magyar Dóra Szombathely Művészeti Szakközépiskola 7,800 6,000 - 13,800



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 17 Pécs

Vezető:

Horváth Réka 8,000 8,700 8,700 25,400
Béres Anett 8,300 8,900 9,300 26,500
Móga Georgina 8,900 6,800 8,800 24,500
Bruder Dalma 8,700 9,300 9,200 27,200
Szenner Szabina 9,400 9,400 9,500 28,300
Göncz Rebeka 9,400 9,500 9,400 28,300

Össz: 36,400 37,100 37,400 110,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 8 Békéscsaba

Vezető:

Pertich Flóra 8,800 8,800 8,600 26,200
Mokos Csilla 8,900 7,400 8,500 24,800
Matuska Réka 9,000 8,700 8,500 26,200
Kolarovszki Emese 9,200 8,700 9,000 26,900
Kovalcsik Georgina 9,300 9,400 9,400 28,100
Braun Barbara 9,300 9,100 9,100 27,500

Össz: 36,800 36,000 36,100 108,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 18 Debrecen

Vezető:

Fekete Laura 9,000 8,200 9,400 26,600
Rusznyák Orsolya 9,200 9,000 9,200 27,400
Albert Angéla 9,000 8,300 9,300 26,600
Vachter Adrienn 9,400 9,300 9,500 28,200

Össz: 36,600 34,800 37,400 108,800

Budapest, 2016. március 6.

Zsilinszki Tünde, Halász Henriett, Hrabovszki Gábor

Andrássy Gyula Gimn.

Erdeiné Békési Valéria

PTE Deák Ferenc Gimnáziuma

Név: Össz.

Név: Össz.

Antal Mária

DSZC Bethlen Gábor SZKI

Össz.Név:
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 9 Pécs

Vezető:

Varga Dorottya - 8,400 8,300 16,700
Csanádi Luca 8,300 8,700 8,700 25,700
Warta Boglárka 8,500 8,300 9,100 25,900
Bársony Kinga 9,200 9,000 9,100 27,300
Bereck Barbara 9,500 8,800 8,700 27,000
Végvári Nóra 9,400 8,900 9,200 27,500

Össz: 36,600 35,400 36,100 108,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 10 Debrecen

Vezető:

Zöldi Boglárka 8,200 7,000 8,000 23,200
Szabó Boglárka 7,600 8,500 8,300 24,400
Horváth Rita 9,300 8,900 9,200 27,400
Menyhárt Vivien 9,000 9,000 9,200 27,200
Temorán Nikolett 9,300 9,200 9,300 27,800

Össz: 35,800 35,600 36,000 107,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 3 Szolnok

Vezető:

Fehér Nikolett 8,300 8,500 8,700 25,500
Vámos Bettina 8,600 8,700 8,500 25,800
Dobozi Bernadet 8,500 8,900 8,700 26,100
Turi Anna 8,600 8,900 8,000 25,500
Nagy Szimonetta 9,000 9,100 9,000 27,100
Tóth Réka 9,400 8,800 8,800 27,000

Össz: 35,600 35,700 35,200 106,500

Budapest, 2016. március 6.

Futó Éva

Nagy Lajos Gimn.

Fésüs Mónika

Medgyesi Ferenc Gimn.

Grósz Pálné, Szurgyi János

Széchenyi István Gimn.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Név: Össz.

Budapest



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 11 Kisvárda

Vezető:

Csontó Vivien 8,400 8,300 8,400 25,100
Baksa Evelin 8,500 8,500 8,700 25,700
Juha Nóra 8,700 7,500 8,500 24,700
Mudri Lúcia 8,800 8,700 8,600 26,100
Halász Cintia 8,800 8,800 8,700 26,300
Kovács Kornélia 9,200 9,100 8,800 27,100

Össz: 35,500 35,100 34,800 105,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 15 Nyíregyháza

Vezető:

Kemény Natasa 8,400 7,300 8,400 24,100
Szilágyi Sarolta 8,200 8,400 8,300 24,900
Smid Barbara 8,600 8,800 8,000 25,400
Sztankó Zsuzsanna 8,500 8,800 7,000 24,300
Kurucz Krisztina 8,800 8,700 8,500 26,000
Apáti Renáta 9,300 8,800 8,500 26,600

Össz: 35,200 35,100 33,700 104,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 20 Veszprém

Vezető:

Leiner Krisztina 8,400 7,300 7,400 23,100
Horváth Hanna 8,800 8,700 7,600 25,100
Gáspár Anna 8,300 8,500 8,300 25,100
Mazur Rebeka 8,800 8,800 8,800 26,400
Antal Sára 8,400 8,600 8,700 25,700
Samu Tímea 8,900 7,600 8,300 24,800

Össz: 34,900 34,600 34,100 103,600

Budapest, 2016. március 6.

Dr. Szabó Antalné

Zrínyi Ilona Gimn.

Vesztergomné Nagy Rita

Vetési Albert Gimn.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
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Név: Össz.

Budapest

Tamásné Balogh Beáta

Bessenyei György Gimn.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 13 Budapest

Vezető:

Macsek Alexandra - 8,500 7,600 16,100
Földvári Lili 8,000 7,500 8,000 23,500
Mór-Baranyai Anna 8,300 8,400 8,200 24,900
Sipos Borbála 8,000 6,800 8,700 23,500
Maer Brenda 8,200 8,700 9,000 25,900
Kelemen Alexandra 8,500 7,800 9,200 25,500

Össz: 33,000 33,400 35,100 101,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 1 Budapest

Vezető:

Szűcs Eszter 8,700 8,400 8,300 25,400
Kovács Mariann 7,800 8,100 7,900 23,800
Sáska Lili 8,000 8,400 7,000 23,400
Tölgyesi Ágnes 8,900 7,800 8,100 24,800
Dályi Blanka 8,300 8,600 7,700 24,600
Bőr Angéla 8,600 8,700 8,500 25,800

Össz: 34,500 34,100 32,800 101,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 22 Eger

Vezető:

Mező Margaréta 8,400 7,000 7,500 22,900
Pápai Sára 8,100 6,000 8,400 22,500
Tajti Anna 7,800 8,200 8,500 24,500
Tietze Hanna 8,400 8,300 8,700 25,400
Berkes Gabriella 8,200 8,700 8,700 25,600
Halmosi Dorisz 8,300 8,300 8,600 25,200

Össz: 33,300 33,500 34,500 101,300

Budapest, 2016. március 6.

Csanádi Bernát

Ciszterci Szent Imre Gimn.

Molnár Erika

Dobó István Gimn.
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Név: Össz.

Budapest

Kiláné Czompó Ildikó

Karinthy Frigyes Gimn.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

13 21 Békéscsaba

Vezető:

Gálik Zsófia 6,000 7,800 7,500 21,300
Jenei Petra 8,700 8,000 8,100 24,800
Pap Alexandra 8,700 8,400 8,000 25,100
Börcsök Fruzsina 8,300 8,500 8,200 25,000
Szederjesi Rebeka 8,500 9,000 8,700 26,200
Kis Beatrix 7,900 7,800 7,800 23,500

Össz: 34,200 33,900 33,000 101,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

14 2 Nagykanizsa

Vezető:

Pölöskei Nikolett 8,400 6,800 7,300 22,500
Tóth Gabriella 8,400 6,000 6,000 20,400
Ángyán Rebeka 8,300 8,500 8,200 25,000
Szüsz Lilla 8,600 8,400 7,800 24,800
Petőházi Adél 8,600 8,000 8,000 24,600
Orbán Dóra 8,700 9,000 8,800 26,500

Össz: 34,300 33,900 32,800 101,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

15 4 Kisvárda

Vezető:

Kóródi Zsófia 8,400 7,000 7,000 22,400
Szilágyi Petra 8,600 7,400 8,200 24,200
Hódos Viktória 8,800 8,400 8,200 25,400
Tóth Adrienn 9,100 8,300 8,200 25,600
Rózsa Nikoletta 9,300 8,400 7,800 25,500

Össz: 35,800 32,500 32,400 100,700

Budapest, 2016. március 6.

Horváth Adrea

Piarista Gimnázium

Szankuné Ésik Gabriella

Szent László Katolikus SZKI
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V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Zsilinszki Tünde

Szentgyörgyi Albert SZKI

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

16 6 Kaposvár

Vezető:

Leposa Réka 7,800 7,500 8,600 23,900
Dér Orsolya 8,300 8,300 8,600 25,200
Balázs Dorottya 8,400 8,400 9,200 26,000
Horváth Rebeka 8,000 7,300 8,700 24,000
Taubert Lilien 8,300 7,600 8,700 24,600

Össz: 33,000 31,800 35,200 100,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

17 12 Kiskunhalas

Vezető:

Skríbanek Dóra 8,300 7,700 8,000 24,000
Suba Viktória 8,400 7,800 7,800 24,000
Törjék Noémi 8,100 8,500 7,700 24,300
László Zsófia 8,200 8,600 7,900 24,700
Tassi Nelli 8,600 8,700 7,900 25,200

Össz: 33,500 33,600 31,600 98,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

18 14 Kaposvár

Vezető:

Biczó Petra 8,200 8,000 7,800 24,000
Pados Nikolett 7,800 7,600 6,000 21,400
Farkas Csenge 7,700 7,000 8,000 22,700
Szabó Violetta 7,500 7,000 8,200 22,700
Hegyeshalmi Petra 8,000 8,200 8,400 24,600
Baki Pálma 8,400 8,500 8,400 25,300

Össz: 32,400 32,300 33,000 97,700

Budapest, 2016. március 6.

Tóth Péter

Bibó István Gimn.

Oláh Dóra

Munkácsy Mihály Gimn.
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V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Bakó-Sas Médea

Táncsics Mihály Gimn.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

19 7 Budapest

Vezető:

Marick Réka 8,000 8,000 7,700 23,700
Panyik Nikoletta 8,300 7,000 8,000 23,300
Odor Fanni 8,600 7,300 8,800 24,700
Cseh Éva 9,000 8,000 8,700 25,700

Össz: 33,900 30,300 33,200 97,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

20 16 Kiskunhalas

Vezető:

Herczeg Fanni 7,900 8,000 2,000 17,900
Rasztik Rebeka 8,000 7,700 8,000 23,700
Szatmári Dana 7,800 6,500 7,800 22,100
Lintner Adrienn 8,400 8,500 8,000 24,900
Zsebedics Alexa 8,300 7,800 8,000 24,100
Brecsinszki Bea 8,300 7,000 8,300 23,600

Össz: 33,000 32,000 32,300 97,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

21 19 Szombathely

Vezető:

Wágner Hermina 7,600 7,000 7,400 22,000
Magyar Dóra 7,800 6,000 - 13,800
Tóth Vivien 8,000 8,200 7,800 24,000
Kollár Eszter 7,900 7,800 8,000 23,700
Jacsev Borbála 8,000 7,700 8,600 24,300
Szabó Dóra 8,200 7,900 8,700 24,800

Össz: 32,100 31,600 33,100 96,800

Budapest, 2016. március 6.

Szummerné Czompó Judit

Művészeti Szakközépiskola

Tóth Péter, Kovács Gábor

II. Rákóczy Ferenc SZKI
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V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Lehoczky Nóra

Bókay János SZKI

Név: Össz.

Név: Össz.


